
● カタログの車両諸元は変更される場合があります。
● ベース車は、上記車両仕様以外の設定はありません。
● ベース車両のカラーは、「ホワイト」「シルバーマイカメタリック」「ブラックマイカ」です。
● ボディカラーの標準色は、ホワイトです。
● ベース車は、LEDヘッドランプ、寒冷地仕様をファンルーチェ仕様として、標準装備にしています。 《オプション注記》

※1  駐車監視機能＆GPS＆フロントカメラ３６０度撮影可能＆リヤカメラ車外設置
※2  全幅が変更となります。
※3  フロント減衰力40段調整式+リヤ約20ｍｍ車高アップ
※4  脱臭効果・アレルゲン/ウィルス対策に絶大な効果を発揮します。
※5  前後でオフセットが変更になるので、ローテーションは出来なくなります。

架装オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

¥ 88,000リヤ24型液晶TV＆モニターアーム   1 ¥ 96,800
¥ 54,000リヤ地デジ用TVアンテナ（弊社推奨品）   2 ¥ 59,400
¥ 48,000ナビ電源サブ切り替えシステム+HDMIケーブル埋設3 ¥ 52,800
¥ 42,000運転・助手席用フラットコンソール（じゅうたん敷）     4 ¥ 46,200
¥ 27,800リヤベッド用ラダー   5 ¥ 30,580
¥ 102,600前後同時録画ドライブレコーダー（デジタルインナーミラー機能搭載） ※16 ¥ 112,860
¥ 45,000電子レンジ（弊社推奨品）   7 ¥ 49,500
¥ 305,600LAC RV オリジナルホイール『VANQUEST』専用カラーMBK16インチ＆横浜タイヤSET8 ¥ 336,160
¥ 20,000上記ホイールをキャブコン専用スペックへ変更差額 ※59 ¥ 22,000
開発中温水ボイラー設置   10 開発中

ベース車両仕様オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

¥ 21,780トヨタ純正 フロントサイドバイザー（ＲＶワイド） ※一部加工有　1 ¥ 23,958

トリグラフ
トヨタ ハイエース バン
ロング ワイド ミドルルーフ

スーパーGL

2WD 6AT ガソリン 2401 ¥ 13,677,000 ¥ 15,044,700 ¥ 40,000 ¥ 32,800 ¥ 15,080 ¥ 20,580

車 種 ベース車両仕様 コード 車両本体価格（税抜き） 車両本体価格（税込み） 自動車税（1年） 重量税（2年） リサイクル料 自賠責保険（２５ヶ月）

4WD 6AT ガソリン 2402 ¥ 13,950,000 ¥ 15,345,000 ¥ 40,000 ¥ 32,800 ¥ 15,080 ¥ 20,580

● 登録は全て｢キャンピング車（特種用途）」 （2年車検）登録になります。　● ディーゼルの設定はございません。　● ベース車（ハイエース）の価格変更があった場合は準じて価格が変動します事をご了承くださいませ。

主要諸元

販売店オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

¥ 218,000サイドオーニング（フィアマ製3.0ｍ/ホワイト） ※211 ¥ 239,800
開発中リヤラダー   12 開発中
開発中サイクルキャリア（2台積み）13 開発中

¥ 301,250足回り強化セット（２ＷＤ フロント・リヤ強化ショック＆前後強化スタビライザー）14 ¥ 331,375
¥ 322,500足回り強化セット（4ＷＤ フロント・リヤ強化ショック＆前後強化スタビライザー）15 ¥ 354,750
¥ 458,000足回り強化セット（２ＷＤ フロント強化ショック＆リヤコイルオーバーショック＆スタビライザー） ※316 ¥ 503,800
¥ 475,500足回り強化セット（４ＷＤ フロント強化ショック＆リヤコイルオーバーショック＆スタビライザー） ※317 ¥ 523,050
¥ 135,000LAC RV コンフォートトイレ　   18 ¥ 148,500
¥ 41,000ドッグライト   19 ¥ 45,100
¥ 120,000CAIR キャンピングカー用オゾン発生器 ※4　設置工事含む20 ¥ 132,000

525

セレンゲティ525
トヨタ ハイエース

バンロング ワイド ミドルルーフ
スーパーGL

2WD 6AT ガソリン 2201 ¥ 12,667,000 ¥ 13,933,700 ¥ 40,000 ¥ 32,800 ¥ 15,080 ¥ 20,580

車 種 ベース車両仕様 コード 車両本体価格（税抜き） 車両本体価格（税込み） 自動車税（1年） 重量税 リサイクル料 自賠責保険（２５ヶ月）

ベース車両仕様オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

販売店オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

4WD 6AT ガソリン 2202 ¥ 12,940,000 ¥ 14,234,000 ¥ 40,000 ¥ 32,800 ¥ 15,080 ¥ 20,580

2WD 6AT ディーゼル 2203 ¥ 13,121,000 ¥ 14,433,100 ¥ 40,000 ¥ 32,800 ¥ 15,080 ¥ 20,580

● 登録は全て｢キャンピング車（特種用途）」 （2年車検）登録になります。　● 4WDディーゼルの設定はございません。　● ベース車（ハイエース）の価格変更があった場合は準じて価格が変動します事をご了承くださいませ。

● カタログの車両諸元は変更される場合があります。
● ベース車は、上記車両仕様以外の設定はありません。
● ベース車両のカラーは、「ホワイト」「シルバーマイカメタリック」「ブラックマイカ」です。
● ボディカラーの標準色は、ホワイトです。
● ベース車は、LEDヘッドランプ、寒冷地仕様をファンルーチェ仕様として、標準装備にしています。

《オプション注記》
※1  ツインサブ＆リレー型走行充電＆25Aすぐれもの充電器
※2  展示車は設置不可新車製造時のみ選択可能
※3  駐車監視機能＆GPS＆フロントカメラ３６０度撮影可能＆リヤカメラ車外設置
※4  全幅が変更となります。
※5  フロント40段調整式+リヤ約20ｍｍ車高アップ
※6  脱臭効果・アレルゲン/ウィルス対策に絶大な効果を発揮します。
※7  前後でオフセットが変更になるので、ローテーションは出来なくなります。☆1 レザーシート色は「ブラック」「グレー」「ベージュ」からお選びいただけます。

☆2 ホイールカラーは『マットブラック』『マットブロンズ』の２色からお選びいただけます。      

¥ 21,780トヨタ純正 フロントサイドバイザー（ＲＶワイド） ※一部加工有　1 ¥ 23,958

架装オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

¥ -250,000ディープサイクルバッテリーシステムに変更 ※11 ¥ -275,000
¥ 50,000室内外部100V電源入力（ポータブル電源からの給電用）※セカンドシート下設置2 ¥ 55,000
¥ 25,000フリールームAC100V防水コンセント追加3 ¥ 27,500
¥ 20,000AC100Vコンセント追加（トランク左側面部）１ヵ所 ※24 ¥ 22,000
¥ 20,000AC100Vコンセント追加（ダイネット窓下付近）１ヵ所 ※25 ¥ 22,000
¥ 45,000電子レンジ（弊社推奨品）6 ¥ 49,500
¥ 85,000リヤ24型液晶TV＆支柱式モニターアーム+100Vコンセント7 ¥ 93,500
¥ 54,000リヤ地デジ用TVアンテナ（弊社推奨品）8 ¥ 59,400
¥ 48,000ナビ電源サブ切り替えシステム+HDMIケーブル埋設9 ¥ 52,800
¥ 42,800通路用補助マット（ダイネットベッド用）10 ¥ 47,080
¥ 350,000ダイネット＆ベッド シート生地変更（レザー生地） ☆111 ¥ 385,000
¥ 42,000運転・助手席用フラットコンソール（じゅうたん敷）12 ¥ 46,200
¥ 27,800リヤベッド用ラダー13 ¥ 30,580
¥ 140,000エントランス電動ステップ（最低地上高が14cmになります）14 ¥ 154,000
¥ 110,000エントランス拡張KIT設置15 ¥ 121,000
¥ 102,600前後同時録画ドライブレコーダー（デジタルインナーミラー機能搭載） ※316 ¥ 112,860
¥ 428,0003D全周囲モニターシステム17 ¥ 470,800
¥ 70,000外部シャワー（左側面設置/専用シャワーヘッド）18 ¥ 77,000
¥ 14,000MAXXFANをリモコンタイプへ変更19 ¥ 15,400
¥ 33,000フリールーム換気扇をファン付きに変更20 ¥ 36,300
¥ 130,000外部小型ごみ収納庫21 ¥ 143,000

¥ 198,000サイドオーニング（フィアマ製3.0ｍ/ホワイト） ※425 ¥ 217,800
¥ 87,000リヤラダー（折りたたみタイプ）26 ¥ 95,700
¥ 269,000サイクルキャリアLIFT 77（2台積み）昇降式27 ¥ 295,900
¥ 301,250足回り強化セット（２ＷＤ フロント・リヤ強化ショック＆前後強化スタビライザー）28 ¥ 331,375
¥ 322,500足回り強化セット（4ＷＤ フロント・リヤ強化ショック＆前後強化スタビライザー）29 ¥ 354,750
¥ 458,000足回り強化セット（２ＷＤ フロント強化ショック＆リヤコイルオーバーショック＆スタビライザー） ※530 ¥ 503,800
¥ 475,500足回り強化セット（４ＷＤ フロント強化ショック＆リヤコイルオーバーショック＆スタビライザー） ※531 ¥ 523,050
¥ 135,000LAC RV コンフォートトイレ32 ¥ 148,500
¥ 41,000ドッグライト33 ¥ 45,100
¥ 120,000CAIR キャンピングカー用オゾン発生器 ※6　設置工事含む34 ¥ 132,000

主要諸元

¥ 85,900エントランス網戸22 ¥ 94,490
¥ 293,600LAC RV オリジナルホイール『VANQUEST』16インチ＆横浜タイヤSET ☆223 ¥ 322,960
¥ 20,000上記ホイールをキャブコン専用スペックへ変更差額 ※724 ¥ 22,000



● カタログの車両諸元は変更される場合があります。
● ベース車は、上記車両仕様以外の設定はありません。
● ベース車両のカラーは、「ホワイト」「シルバーマイカメタリック」「ブラックマイカ」です。
● ボディカラーの標準色は、ホワイトです。

《オプション注記》
※1  ツインサブ＆リレー型走行充電＆25Aすぐれもの充電器
※2  展示車は設置不可新車製造時のみ選択可能
※3  駐車監視機能＆GPS＆フロントカメラ３６０度撮影可能＆リヤカメラ車外設置
※4  全幅が変更となります。
※5  フロント40段調整式+リヤ約20ｍｍ車高アップ
※6  脱臭効果・アレルゲン/ウィルス対策に絶大な効果を発揮します。
※7  前後でオフセットが変更になるので、ローテーションは出来なくなります。

販売店オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

¥ 198,000サイドオーニング（フィアマ製3.0ｍ/ホワイト） ※421 ¥ 217,800
¥ 301,250足回り強化セット（２ＷＤ フロント・リヤ強化ショック＆前後強化スタビライザー）22 ¥ 331,375
¥ 322,500足回り強化セット（4ＷＤ フロント・リヤ強化ショック＆前後強化スタビライザー）23 ¥ 354,750
¥ 458,000足回り強化セット（２ＷＤ フロント強化ショック＆リヤコイルオーバーショック＆スタビライザー） ※524 ¥ 503,800
¥ 475,500足回り強化セット（４ＷＤ フロント強化ショック＆リヤコイルオーバーショック＆スタビライザー） ※525 ¥ 523,050
¥ 41,000ドッグライト26 ¥ 45,100
¥ 120,000CAIR キャンピングカー用オゾン発生器 ※6　設置工事含む27 ¥ 132,000

ウラル
トヨタ ハイエース
ロングバン 標準ボディ

スーパーGL

2WD 6AT ディーゼル 2401 ¥ 11,706,200 ¥ 12,876,820 ¥ 40,000 ¥ 32,800 ¥ 15,080 ¥ 20,580

車 種 ベース車両仕様 コード 車両本体価格（税抜き） 車両本体価格（税込み） 自動車税（1年） 重量税 リサイクル料 自賠責保険（２５ヶ月）

4WD 6AT ディーゼル 2402 ¥ 11,980,000 ¥ 13,178,000 ¥ 40,000 ¥ 32,800 ¥ 15,080 ¥ 20,580

● 登録は全て｢キャンピング車（特種用途）」 （2年車検）登録になります。　● ベース車（ハイエース）の価格変更があった場合は準じて価格が変動します事をご了承くださいませ。 ★ ベース車モデルチェンジの可能性もあり価格未定状態です。    

主要諸元

架装オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

¥ -250,000ディープサイクルバッテリーシステムに変更 ※11 ¥ -275,000
¥ 50,000室内外部100V電源入力（ポータブル電源からの給電用） ※トランク右側面設置2 ¥ 55,000
¥ 20,000AC100Vコンセント追加（トランク右側面部）１ヵ所 ※23 ¥ 22,000
¥ 20,000AC100Vコンセント追加（ダイネット窓下付近）１ヵ所 ※24 ¥ 22,000
¥ 45,000電子レンジ（弊社推奨品）5 ¥ 49,500
¥ 88,000リヤ24型液晶TV＆壁掛けモニターアーム＆100Vコンセント埋設6 ¥ 96,800
¥ 54,000リヤ地デジ用TVアンテナ（弊社推奨品）7 ¥ 59,400
¥ 48,000ナビ電源サブ切り替えシステム+HDMIケーブル埋設8 ¥ 52,800
¥ 320,000ダイネット＆ベッド シート生地変更（レザー生地） ☆19 ¥ 352,000
¥ 42,000運転・助手席用フラットコンソール（じゅうたん敷）10 ¥ 46,200
¥ 140,000エントランス電動ステップ（最低地上高が12cmになります）11 ¥ 154,000
¥ 110,000エントランス拡張KIT設置12 ¥ 121,000

¥ 102,600前後同時録画ドライブレコーダー（デジタルインナーミラー機能搭載） ※314 ¥ 112,860
¥ 428,0003D全周囲モニターシステム15 ¥ 470,800
¥ 63,000外部シャワー（トランク内設置/専用シャワーヘッド）16 ¥ 69,300
¥ 14,000MAXXFANをリモコンタイプへ変更17 ¥ 15,400
¥ 85,900エントランス網戸18 ¥ 94,490
¥ 293,600LAC RV オリジナルホイール『VANQUEST』16インチ＆横浜タイヤSET☆219 ¥ 322,960
¥ 20,000上記ホイールをキャブコン専用スペックへ変更差額 ※720 ¥ 22,000

¥ 85,000エントランスドアイージークローザー設置（※新車製造時のみ）13 ¥ 93,500

☆1 レザーシート色は「ブラック」「グレー」「ベージュ」からお選びいただけます。
☆2 ホイールカラーは『マットブラック』『マットブロンズ』の２色からお選びいただけます。      

ベース車両仕様オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

¥ 21,780トヨタ純正 フロントサイドバイザー（ＲＶワイド） ※一部加工有　1 ¥ 23,958

● カタログの車両諸元は変更される場合があります。
● ベース車は、上記車両仕様以外の設定はありません。
● 登録は全て｢キャンピング車（特種用途）」　（2年車検）　登録になります。

《オプション注記》
※1  ツインサブ＆リレー型走行充電＆25Aすぐれもの充電器
※2  TV視聴には別途リヤ地デジ用TVアンテナが必要です。
※3  駐車監視機能＆GPS＆フロントカメラ３６０度撮影可能＆リヤカメラ車外設置
※4  専用ナット付き スペアタイヤ用含む7本 ベース車装着タイヤを再使用にて組み込み
※5  全幅が変更となります。
※6  窓/バゲッジドアの開閉に一部支障が出ます。  
※7  脱臭効果・アレルゲン/ウィルス対策に絶大な効果を発揮します。

☆1 レザーシート色は「ブラック」「グレー」「ベージュ」からお選びいただけます。
☆2 オーニングウォーマーとはFFヒーターの温風を外部に出すものです。エアテントなどと相性抜群です。

架装オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

¥ -250,000ディープサイクルバッテリーシステムに変更 ※11 ¥ -275,000
¥ 54,000リヤ地デジ用TVアンテナ（弊社推奨品）2 ¥ 59,400
¥ 60,000ダイネット19型液晶TV   3 ¥ 66,000
¥ 68,000リヤベッド19型液晶TV&取付ベース ※24 ¥ 74,800
¥ 48,000ナビ電源サブ切り替えシステム+HDMIケーブル埋設 （ダイネットTV用）5 ¥ 52,800

¥ 428,0003D全周囲モニターシステム   8 ¥ 470,800

¥ 55,000オーニングウォーマー OP NO13とのセットがおすすめ ☆214 ¥ 60,500

¥ 14,000MAXXFANをリモコンタイプへ変更11 ¥ 15,400

¥ 102,600前後同時録画ドライブレコーダー （デジタルインナーミラー機能搭載） ※36 ¥ 112,860
¥ 55,000シャワールーム外部扉設置   7 ¥ 60,500

¥ 33,000フリールーム換気扇をファン付きに変更   12 ¥ 36,300
¥ 296,400ラリーエアPRO 330DA/オーニングテント（サイドオーニングとのセット推奨）13 ¥ 326,040

開発中カムロード用鍛造アルミホイールへ変更 ※49 ¥ 開発中
¥ 300,000ダイネット＆ベッド シート生地変更（レザー生地） ☆110 ¥ 330,000 ベース車両仕様オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

販売店オプション 販売価格（税抜き） 販売価格（税込み）

¥ 11,000トヨタ純正 サイドバイザー（ベーシック） 1 ¥ 12,100

¥ 168,000サイドオーニング（ドメティック製3.0ｍ） ※515 ¥ 184,800
¥ 118,060リヤラダー（折りたたみ式） ※加工取付/サイクルキャリアとの併用不可16 ¥ 129,866
¥ 269,000サイクルキャリアLIFT 77（2台積み）昇降式  ※ラダーとの併用不可 ※617 ¥ 295,900
¥ 390,000足回り強化セット（２ＷＤ フロント・リヤ強化ショック＆前後強化スタビライザー）18 ¥ 429,000
¥ 398,000足回り強化セット（4ＷＤ フロント・リヤ強化ショック＆前後強化スタビライザー）19 ¥ 437,800

¥ 41,000ドッグライト21 ¥ 45,100
¥ 135,000LAC RV コンフォートトイレ20 ¥ 148,500

¥ 120,000CAIR キャンピングカー用オゾン発生器 ※7　設置工事含む22 ¥ 132,000

ヨセミテ トヨタ カムロード
Gパッケージ  ワイドトレッド

2WD 6AT ディーゼル 2501 ¥ 12,580,000 ¥ 13,838,000 ¥ 40,000 ¥ 32,800 ¥ 12,820 ¥ 20,580

車 種 ベース車両仕様 コード 車両本体価格（税抜き） 車両本体価格（税込み） 自動車税（1年） 重量税 リサイクル料 自賠責保険（２５ヶ月）

4WD 6AT ディーゼル 2502 ¥ 12,750,000 ¥ 14,025,000 ¥ 40,000 ¥ 32,800 ¥ 12,820 ¥ 20,580

● 登録は全て｢キャンピング車（特種用途）」 （2年車検）登録になります。　● ベース車（カムロード）の価格変更があった場合は準じて価格が変動します事をご了承くださいませ。

主要諸元


